
_ oDBOR INIERNÍHO AUDITU A Koıšnnooťř '
Zborovská ll150 21 Praha 5
ćj.: 001948/2022/KUSK Stejnopis č. 2SpZn: SZ_077048/2021/KUSK

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městyse
ČESKÝ ŠTERNBERK

IČ; 00231614za rok 2021
Přezkoumání hospodaření městyse Český Šternberk Za rok 2021 bylo zahájeno dne27.07.2021 doručením oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření zaslanéhopřeùoıınıávajíeím orgánem.
Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:I' 22.10.2021I 13. 5. 2022na Základě Zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních Samosprávných
celků a dobrovolných Svazků obcí. ve Znění pozdějších předpisů a v Souladu Se Zákonem
č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád).
Přezkoumávanć období: 01.01.2021 - 31.12.2021

Přezkoumání proběhlo v sídle městyse: Český ŠternberkCeský Sternberk 27257 26 Dìvišov

Přezkoumání vykonali:
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání :. Bc. Jaroslav Petrák
- kontrolořì: Bc. Marie Milanovičová (dne 13.5.2022)

Zástupci městyse: Ing. Iveta Bártová - Starostka
Monika Pávová - účetní
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Ing. Iveta Bártová - StarostkaMonika Pávová - účetní



Pověření kpřezkoumání podle § 5 odst. 1 Zákona č. 420/2004 Sb., § 4 a § 6 Zákona
č. 255/2012 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru interního auditua kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Štěpánka Dvořákova Týcovádne 28.7.202l pod č.j. 095448/2021/KUSK.
Předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 Zák. č. 420/2004 Sb., Ve znění pozdějšíchpredpisu, udaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást Závěrečného účtu podlezakona č. 250/2000 Sb., ve Znění pozdějších předpisů, a to:plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících Se rozpočtovýchprostředků,finanční Operace, týkající Se tvorby a použití peněžních fondů,náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě Smlouvymezi dvěma nebo více územními celky, anebo na Základě Smlouvy S jinýmiprávnickými nebo fyzickými osobami,finanční operace, týkající se cizích Zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,hospodaření a nakládání S prostředky poskytnutýmí Z Národního fondu a s dalšímiprostředky Ze Zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke Státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,k rozpočtům obcí k jiným rozpoětıfun. ke Státním fondům a k dalším osobám,nakládání a hospodaření S majetkem ve vlastnictví územního celku,nakládání a hospodaření S majetkem Státu, S nímž hospodaří územní celek,zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, S výjimkou úkonů a postupůpřezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,Stav pohledávek a Závazkü a nakládání S nimi,ručení Za Závazky fyzických a právnických osob,Zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,Zřizování věcných břemen k majetku územního celku,účetnictví vedené územním celkem.,ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů Za poslední 4 rozpočtové

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.
Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým Způsobern sohledem'na .význanínpslt
jednotlivých Skutečnosti podle předmětu a obsahu přezkoumání. Pri posuzování jednotlivyc i
právních úkonů Se vychází ze znění právních předpisů platných ke dní uskutecnenı tohoto
úkonu.
Podle ustanovení § 2 odst. 3 Zákona ě. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,
na které Se vztahuje povinnost mlčenlìvosti podle daňoveho radu.
Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst.
učiněným dne 13.05.20 r
dokumentů zástupcurn uzemnı

l písm. g) kontrolního řádu
72 bylo shrnutí kontrolních Zjištění, předání ˇprezłlıcourăìıeıšpä

ho celku a prohlášení kontrolora poveıene o
přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena.

Ex)

Pověření kpřezkoumání podle § 5 odst. l zákona č. 420/2004 Sb., § 4 a, § 6 Zákona
ě. 255/2012 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru interního. auditua kontroly Krajskćhø úřadu Středočeského kraje Mgr. Štěpánka Dvořáková ˇrýnøvádne 28.7.2021 pod č.j. 095448/2021/KUSK.
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na které se vztahuje povinnost mlčeníívostì podle daňoveho radu.

"ˇ ' ˇ ého řízením
dokumentů zástupcům územního celku a prohlaseni kontrolora poveřen
přezkoumání, že kontrola na 'místě je ukončena.
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A. Přezkoumaťıé písemnosti
Střednědobý výhled rozpočtuI na rok 2021 projednán a schválen zastupitelstvem městyse dne 11.12.2027, zveřejněndne 11.12.2017Návrh rozpočtu' Zveřejněn ve dnech 20.11.2020 - 10.12.2020Schválený rozpočet'I projednán a Schválen Zastupitelstvem městyse dne 10.12.2020 jako "Schodkový",Schodek rozpočtu "hrazen finančními prostředky Z běžného účtu městyse", Závaznéukazatele - ve výdajích odvětvove' členění rozpočtové skladby (paragrafy), Zveřejněndne 10.12.2020Rozpočtová OpatřeníI Schvalována zastupitelstvem městyse:. l dne 3.2.2021. Zveřejněno dne 28.2.2021. 2 dne 13.5.2021. Zveřejněno dne 11.6.2021. 3 dne 18.8.2021, Zveřejněno dne 15.9.2021. 4 dne 27.9.2021, Zveřejněno dne 25.10.2021

č. 5 dne 6.12.2021, Zveřejněno dne 3.1.2022Závěrečný účetI' za rok 2020 projednán včetně Zprávy o výsledku přezkoumání a schválenZastupitelstvem městyse dne 17.6.2021 s vyjádřením "bez výhrad", Zveřejnën dne17.6.2021I' návrh zveřejněn ve dnech 24.5.2021 - 17.6.2021Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu'I k 30.6.20201 Odeslán 5.7.2021I k 30.9.2021, Odeslán 5.10.2021I k. 31.12.2021, odeslán 4.1.2022Výkaz zisku a ztrátyI k 30.6.2021, Odeslán 5.7.2021' k 30.9.2021, odes1án 5.10.2021'I k 31.12.2021, odeslán 4.2.2022
RozvahaI k 30.6.2021, odeslána 5.7.2021I k 30.9.2021, odeslána 5.10.2021

'I k` 31.12.2021, odeslána 4.2.2022
Příloha rozvahyI k 30.6.2021, odeslána 5.7.2021

I k 30.9.2021, odeslána 5.10.2021
I k 31.12.2021, odeslána 4.2.2022

Účtový rozvrhI platný pro mk 2021
.. avní knihaH1" analytická Za období 9/2021, 12/2021Účetní deníkI Za období 7, 8, 9. 120-021

' šl ' ch faktur ˇKťıhŽ/ěıdıenă elektronicky, poř. č. 202100001 až c. .202100156
Kniha ndeslan 'ch faktur v ˇ

I vedena elěktı'onicky. pOřv Č- 210001 az C' 210015FŽkmÄŠšıć - č. 202100080 až č. 202100001. č. 202100142 až č- 2021001553
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A. Přezkoumané písemnosti
Střednëdobý výhled rozpočtuI na rok 202] projednán a schválen zastupitelstvem městyse dne 11.12.2027, zveřejněndne 11.12.2017Návrh rozpočtu' Zveřejněn ve dnech 20.11.2020 - 10.12.2020Schválený rozpočetI projednán a Sehválen Zastupitelstvem městyse dne 10.12.2020 jako "schodkový",schodek rozpočtu "hrazen finančními prostředky Z běžného účtu městyse", závazněukazatele - ve výdajích odvětvově členění rozpočtové Skladby (paragrafy), Zveřejněndne 10.12.2020Rozpočtová opatřeníI schvalována Zastupitelstvem městyse:. l dne 3.2.2021, Zveřejněno dne 28.2.2021. 2 dne 13.5.2021.. Zveřejněno dne 11.6.2021. 3 dne 18.8.2021, Zveřejněno dne 15.9.2021. 4 dne 27.9.2021, Zveřejněno dne 25.10.2021

č. 5 dne 6.12.2021, Zveřejněno dne 3.1.2022Závěrečný účetI za 'rok 2020 projednán včetně zprávy o výsledku přezkoumání a Schválenzastupitelstvem městyse dne 17.6.2021 s vyjádřením "bez výhrad", Zveřejněn dne17.6.2021I návrh Zveřejněn ve dnech 24.5.2021 - 17.6.2021Výkaz pro hodnoceni plnění rozpočtuI k 30.62.0201 odeslán 5.7.2021I k 30.9.2021, odeslán 5.10.2021I k 31.12.2021, odeslán 4.1.2022Výkaz zisku a ztrátyI k 30.6.2021, odeslán 5.7.2021I k 30.9.2021, odeslán 5.10.2021I k 31.12.2021 , odeslán 4.2.2022RozvahaI k 30.6.2021, odeslána 5.7.2021I k 30.9.2021, odeslána 5.10.2021
I k 31.12.2021, odeslána 4.2.2022

Příloha rozvahyI k 30.6.2021, odeslána 5.7.2021
I k 30.9.2021, odeslána 5.10.2021
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I vydané-č. 210009. 210014, 210015Bankovní výpisI k účtu č. 94-8013121/0710, Česká národní banka, č. 14 Ze dne 12.7.2021 až č. 18 Ze dne31.8.2021, č. 27 Ze dne 3.12.2021 až č.28 Ze dne 31.12.2021I k účtu č. 8523121/0100, Komerční banka, a.s., č. 7 za období 1.7.2021 - 31.7.2021.
ł č. 12 Za období 1.12.2021 - 31.12.2021Učetm' dokladI k účtu č. 94~8013121l0710 - č. 120014 až č. 120018, č. 120027 až č. 120028I k účtu č. 8523121/0100 - č. 110099 až č. 1101 16, 110172 až č. 110186' k pokladně - č. 410172 až č. 410177. č. 410189 (příjmy), č. 430038 až č. 430051.

č. 430071 až č. 430076 (výdaje)I předpisy faktur došlýoh - č. 710080 až č. 710091. č. 710142 až č. 710155' předpisy faktur vydaných - č. 810009. 810014I vnitřní-č. 610014,610016, 610018, 640012'I opravné - č. 920002. 920006, 920006Pokladní kniha (deník)I Za Období Září, prosinec 2021I Skonto pokladní hotovosü provedeno dne 22.10.2021 v 8 hodin 40 minut Se Zjištěnýmzůstatkem ve výši Kč 28431.00 shodně na Zápis v pokladní knize k dokladu
č. P21000180 Ze dne 21 .10.2021.Pokladní doklad'I výdajové - č. V21000038 ze dne 5.8.2021 až č. V21000051 Ze dne 29.9.2021,
č. V21000071 Ze dne 1.12.2021 až č. V21000076 ze dne 13.12.2021I příjmové - č. P21000172 Ze dne 2.8.2021 až č. P2100017? Ze dne 29.9.2021,
č. .P21000189 Ze dne 9.12.2021Evidence poplatkůI vedena v programu Triada (poplatek Ze psů, komunální odpad)

Evidence maìetku'I vedena v programu TriadaInventurní soupis majetku a závazků
I Složka "inventarizace majetku a Závazků" k 31.12.2021

Mzdová agendaI rekapìtulace mezd ke kontrolované dohodě O provedení práce
ˇˇ ' ' ˇ ů zastnı ite1stva .

Ořmäıggażšiızuůìlě mezd zpa obdobi 5 - 8/2021 (uvolněná starostka, neuvolnëný místostarosta)
Účetnictví ostatní

I Protokol o Schváiení účetní Závěrky r. 2020 Ze dne 17.6.2021
Darovací smlouvy ˇ V V

I Ze dne 5.10.2021 uzavřená S příjemcem - obec Hrušky, v castce Kč 16.600,00
ve prospěch obce Hrušky zasaženč vichřieí v červnu 2021. Poskytnutí daru schvaleno
zastupitelstvern městyse dne 18.8.2021

ˇ ' 'ch břemenech I ˇ a D .2021
STıoıštıìrlgıii/Žrdyzřízení věcného břemene - Služebnostrľc. 112i:l'2š6àíìęž1š2JŠĚ/šüzıelsin;Zdrănokiy!

ˇ ' . 'vněn'm v ČEZ Distribuce, as., ep ıc a u , ˇ' I ˇ

ęšaväìr'iäsoššrak poíemku p.č. 125/44 v k.ú. Cesky Sternberk, Zrızerıo uplatne
' 'J o _

Kč 1.000,00. Zřízení břemene Schváleno Zastupitelstvenr obce dne 17.1.....018
Smlouvy a další materiály k poskytnutým ucelovym dorčacrnr Š berk Ze dne 14.6.2021

I Smlouva o poskytnutí dotace Z rozpočtuˇrnestyse Úítìlìlyú tššn Praha s _ Bohnice:
-_ ' řflemcem ~ Linka bezpecı, 2.5., ı I . . v , ˇ _ _ tvé".

1Ěa01šľ822198pxijčástce Kč 2.000,00 na "provoz krizovych SluzebogıìoŠtzıáìăălšdžšdosü
Poskytnutí ddtace Schvá1eno Zastupitelstvem městyse dne 22.4.2 V
Ze dne 11.3.2021.
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I vydané-č. 210009.210014, 210015Bankovní výpisI k účtu č. 94-80131'21/0710, Česká národní banka, č. 14 Ze dne 12.7.2021 až č. 18 Ze dne31.8.2021. č. 27 Ze dne 3.12.2021 až č.28 Ze dne 31.12.2021k účtu č. 8523121/0100, Komerční banka, as., č. 7 Za Období 1.7.2021 - 31.7.2021,
ı č. 12 Za období 1.12.2021 - 31.12.2021Učetni dokladI k účtu č. 94-8013121/0710 - č. 120014 až č. 120018, č. 120027 až č. 120028I k účtu č. 8523121/0100 - č. 110099 až č. 1101 16, 110172 až č.110186I k pokladně - č. 410172 až č. 410177, č. 410189 (příjmy), č. 430038 až č. 430051.

č. 430071 až č. 430076 (výdaje) 'I předpisy faktur došlých - č. 710080 až č. 710091. č. 710142 až č. 710155I předpisy faktur vydaných - č. 810009, 810014vnitřní - Č. 610014, 610016, 610018, 640012Opravné - č. 920002, 920006, 920006Pokladní kniha (deník)I Za Období Září, prosinec 2021I skonto pokladní hotovosti provedeno dne 22.10.2021 v 8 hodin 40 minut se Zjištěnýnızůstatkem ve výši Kč 28.431.00 shodně na Zápis v pokladní knize k dokladu
Č. P21000180 Ze dne 21.10.2021.Pokladní dokladI výdajové - č. V21000038 Ze dne 5.8.2021 až č. V21000051 Ze (ine 29.9.2021,
č. V21000071 Ze dne 1.12.2021 až č. V21000076 ze dne 13.12.2021I příjmové - č. P21000172 Ze dne 2.8.2021 až č. P2100017? Ze dne 29.9.2021,
č. P21000189 Ze dne 9.12.2021Evidence poplatkůI vedena v programu Triada (poplatek Ze psů, komunální odpad)

Evidence majetkuI vedena v programu TriadaInventurni soupis majetku a závazkůI Složka "inventarizace majetku a Závazků" k 31.12.2021
Mzdová agendaI _l'ekapitulaee mezd ke kontrolované dohodě o provedení práce

ˇˇ ' ' ˇ ˇ' Zastu iteistva ,
Oìımtlâıdlľaąoıiıtıucliıìıdıinezd Zpa období 5 - 8/2021 (uvolněná Starostka, neuvolněný mıstostaľosta)
ˇ ' ' ostatníUťetnlgiitìiškol o Schválení účetní Zaverky r. 2020 Ze dne 17-62021

Darovací smlouvy _I Ze dne 5.10.2021 uzavřená s příjemcem -
ve prospěch obce Hrušky Zasažene viehřlcí V
Zastupitelstvem městyse dne 18.8.2021

Smh'wy u Věcných břemenech _ Služebnøsa č. 12-12-6001238/3 ze dne 7 .5.2021
I l uva o Zřízení věcného břemene l I u' w d kl 5

Žäsřená S oprávněným - ČEZ. Distribuce, as., Teplicka 1574/8, Dlecırěřäıľìo äomšě
IČ 24729035 k pozemku p.č. 125/44 v k.ú. Česky Sternber ,. ,J _
Kč 1.000,00. Zřízení břemene Schváleno Zastupitelstvem obce dne 17.1....2018

Smlouvy a další materiály k Püskl'mutým účelovým doäłcım' Š berk Ze dne 14.6.2021
I Smlouva O 1305141011911 dotace z rozpočtuvfnestysc 1115183111111 tšgn Praha S - Bohnice,

ˇ ' ˇ"emcem ~ Linka 13629301* Z'S“ , , ` v a ˇ ' ' ÍVÉH'
lllăašlšìišřë IĚSPÍ/gčástce Kč 2.000.00 na "provoz krizových Sluzebgâxionžäáltllldädžıâdosfi
Poskytnutí ddtace Schváleno Zastupitelstvem městyse dne 22.42
Ze dne 11.3.2021.

obec Hrušky, v částce Kč 16.600,00
červnu 2021. Poskytnutí daru Schvaleno

4



I Smlouva o poskytnutí dotace Z rozpočtu městyse Český Šternberk ze dne 4.2.2021uzavřená S příjemcem ~ Spolek Zdravotně postižených "Podblanicka", Dvořákova 1394,Vlašim, IC 66781914. V částce Kč 3.000,00 na "činnosti Spolku Spojené S provozemkanceláře a pořádání kulturních akci pro členy". Poskytnutí dotace Schváleno.Zastupitelstvem městyse dne 3.2.2021 na Základě žádosti Ze dne 11.12.2020. Vyúčtováníze dne 7.2.2022.Yeřejnoprávní Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku Z rozpočtu obce ČeskýSternberk Ze dne 29.3.2021 uzavřená S příjemcem - RUAl-l, o.p.s., Tyršova 2061,Benešov, IČ 24312355 v částce Kč 5.000,00 na "pokrytí provozních výdajůpři Zajišťování péče". Poskytnutí dotace Schváleno Zastupitelstvem městyse dne8.3.2021 na Základě žádosti Ze dne 11.3.2021. Vyúčtování dotace ze dne 18.1 1.2021.Dohody o provedení práceI Ze dne 4.1.2020 v rozsahu maximálně 300 hodin (zimní pohotovost - uklízem'komunikací, Zimní údržba veřejných prostranství, prohrnování a posyp chodníků..místních a účelových komunikací, doplňování Stanovišť posypovým matriálem)Smlouvy ostatníkupní smlouva Ze dne 10.8.2021 uzavřená s prodávajícím - Zámečnictví Deza, Růžena81., Třešť. IČ 605917111, předmět ~ návěs Deza 5000 v ceně Kč 126.000,00 bez DPH(tj. Kč 152.460,00 vč. DPH)Dokumentace k veřejným ZakázkámI Složka veřejné Zakázky malého rozsahu "Komunální technika pro Český Šternberk"
(poptávka), Zejména: Výzva k podání cenové nabídky (e-mailem ze dne 17.6.2021
osloveni 3 dodavatele), cenové nabídky, Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 17.6.2021.
zápis z jednání zastupitelstva obce Ze dne 17.6.2021 (Souhlas S výběrem), objednávka
Ze dne 21.6.2021 - kritérium nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Nabídková cena
Souhlasí S cenou kupní (kupní Smtouva Ze dne 10.8.2021, prodávající - Zámečnictví
Deza, Růžena 81, Třešť., IČ 60591714, předmět fl Návěs Deza 5000 v ceně
Kč 126.000,00 bez DPH).Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usneseníI ze dne 10.12.2020, 3.2., 8.3., 22.4.. 13.5., 20.5., 17.6., 15.7., 18.8., 27.9., 28.10., 18.11.,
6.12.2021 - nepřezkoumáno. použito podpůrné

V kontrolovaném obdobi městys Český Šternberk, dle proiilásepı Starostky šníìtšfíă,
neuzavřel smlouvu směnnou, nájemní, pachtovní, smlouvu o vypujccp, všprpăšìı Smlouvıl
převodu nebo o zřízení práva stavby k pozemku ve svem vlastnictšfuêip Svjým majetkem
o nabytí a převodu majetku, nehospodarıl S majetkem Sâattì, tišìafivně vyjmenovaných
Za závazky fyzických a právnických osob, a to' am v prtpa ecí a'ewk neumvřel Smlouvu
v § 38 odst. 3 Zákona o obcích. nezastavıi movıty a neníovitytfí ıäıojace ,Smlouvu O převzetí
o přijetí a 'poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, smlouvu o prtje k a ,Smlouvu o Sdružení,

h řevzetí ručitelského Závazku, o přistoupení k zavaz u V Sdružení jehož
dlul mvg op spotečnosti a poskytování majetkových hodnot podle smlouvy o ,
Sm ou ' ` ' ' , obli ace, nevydal komunální
je městys společníkem, nekoupil anı neprodal cenne papıry g Složkua nezalozú

` ˇ' ˇ ' " Ianizačnídluhopisy. nezřidil ani nezrušıl príspevkovou organizátor avëíżdy do právnických Osob,
ni neznišil právnickou osobu. neuskutečnıl majetkovea ˇ' i ˇ ' e veře'né Zakázky

ovozoval hospodářskou (podnikateiskou) cinnost, uskutecnıl pouz 3
neprmalého rozsahu.

Smlouva o poskytnutí dotace Z rozpočtu městyse Český Šternberk Ze dne 4.2.2021uzavřená S příjemcem - Spolek Zdravotně postižených "Podblanicka", Dvořákova 1394,Vlašim, IČ 66781914. v částce Kč 3.000,00 na "činnosti Spolku Spojené S provozemkanceláře a pořádání kulturních akcí pro členy". Poskytnutí dotace SchválenoZastupitelstvem městyse dne 3.2.2021 na Základe žádosti Ze dne 11.12.2020. VyúčtováníZe dne 7.2.2022.Yeřejnoprávní smlouva o poskytnutí finančního příspěvku Z rozpočtu obce ČeskýSternberk Ze dne 29.3.2021 uzavřená s příjemcem - RUAH, 0.13.5., Tyršova 2061,Benešov, IČ 24312355 v částce Kč 5.000,00 na "pokrytí provozních výdajůpři zajišťování péče". Poskytnutí dotace schváleno Zastupitelstvem městyse' dne8.3.2021 na Základě Žádosti Ze dne 11.3.2021. Vyúčtování dotace Ze dne 18.1 1.2021.Dohody o provedení práce'I Ze dne 4.1.2020 v rozsahu maximálně 300 hodin (zimní pohotovost - uklízeníkomunikací, Zimní údržba veřejných prostranství, prohrnování a posyp chodníků._ místních a účelových komunikací, doplňování Stanovišť posypovým matriálem)Smlouvy ostatníkupní smlouva Ze dne 10.8.2021 uzavřená S prodávajícím - Zámečnictví Deza, Růžena81,Trešr.1(ˇ3 60591714, předmět - náves Dflzfl 5000 v cene Kč 12600000 bez DPH(tj. Kč 152.46000 vč. DPH)Dokumentace k veřejným ZakázkámI Složka veřejné Zakázky malého rozsahu "Komunální technika pro Český Šternberk"(poptávka),- zejme'na'. Výzva k podání cenové nabídky (e-ınailem Ze dne 17.6.2021
oslovení 3 dodavatele), cenové nabídky, Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 17.6.2021,
Zápis Z jednání Zastupitelstva obce ze dne 17.6.2021 (Souhlas s výběrem), objednávka
Ze dne 21.6.2021 - kritérium nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Nabídková cena
Souhlasí s cenou kupní (kupní Smlouva Ze dne 10.8.2021, prodávající - Zámečnictví
Deza, Růžena 81, Třešť, IČ 60591714, předmět - Návěs Deza 5000 v ceně
Kč 126.000,00 bez DPH).Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usneseníI Ze dne 10.12.2020, 3.2., 8.3., 22.4.. 13.5., 20.5.. 17.6., 15.7., 18.8., 27.9., 28.10., 18.11.,
6.12.2021 - nepřezkoumáno, použito podpůrné

' ' ' ˇ ' ˇ ' 'ˇ ' Stk měst se,Vkon'trolovanem období mestys Česky Steıˇnbeık, dle prohlaseni Start) y čt'
" ' ' l uvu o vypujčce vyprose, o na y 1,neuzaví'el smlouvu směnnou, najemnı, pachtovnı, sm o I _ i, i _inou Smlouvu

převodu nebo o zřízení práva Stavby k pozemku veflžvem véjtaıstnıctv ,vipnsvjým majetkem
' ˇ ' dařil Smaje em st u, neruc n 'lo neb í a revodu majetku, nehospo ı u _ v Van ch

Za Závítzky fçz'ıckých a právnických osob, a to am vprípadech texapvnìuxšëıeelnżmloywu
v § 38 odst. 3 Zákona o obcích. nezastavil movıtý a nemovity'ıëıajete ,Smlouvu o převzetí
o přijetí a poskytnutí úvěru nebo Zápüjčky, Smlouvu o prijetı kotagešmloıuvu o Sdružení,
dluhu, 0 Převzetí' wčìtelskćho Závazku'- o přıřtìuľeıdiıolì Zíxiñš ł:mlouvy o sdružení, jehož
smlouvu o společnosti a poskytovaní majetkovyc to ı131 Obü acep nevydal komunální
'6 městys Společmkemž nekoupil am neprodal celme.Pap-lry” x gizadní Složku, nezaložiliiınho'isy nezřidil ani IWZIˇUŠU PlÍSPĚ'ˇVkOVOÉ1 Oľgąlllza“. a Ěiëøim dn' právnických Osob.
ani nìznišil právnickou osobu. neuskutečnıl majetkove v a y

p 'malého rozsahu.



B.. Zjištění Z přezkoumáníPři přezkoumání hospodaření městyse Český Šternberk:
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Plnění Opatření k cdstranëní nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezkoumání
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

h) gři přezkoumání hosgodaření zafgředclıozí ruky
Nebyly Zjištěny chyby a nednstatky.

B. Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření městyse Český Šternberk:
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezkoumání
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.



D) ZávěrPři přezkownání hospodaření městyse Český Šternberk Za rok 2021 podle, § 2 a § 3 zákona
č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.(§10 ødsı. 3 pism. a) zákona č 420/2004 Sb.)

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sbn, v platném znění:Neuvádí se.
Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., v platném Znění:
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,01 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 6,47 %
c) podíl zastavcnćho maj ctku na celkovém majetku územního celku 0,00 "/0

Komentář:Celkový Objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč.Celkový obj cm dlouhodobých závazků činí 0,00 Kč,

Výrok dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění:
I Dluh územního celku nepřekročìl 60% průměru jeho příjmů Za poslední 4 rozpočtové roky.

Český Šternberk 13.05.2022
Podpisy kontrolorů:

Bc. `jaroslav Petrák .........................' „vz . . . „l .....ˇ. .........ł l
kontrolor pověřený rízcmm prezkoumanı

/ťøČ//Ě..........Bc. Marie Milanovičová ko í olorka

D) Závěr
Při přezkoumání hospodaření městyse Český Šternberk za rok 2021 podle § 2 a § 3 Zákona
č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.(§10 ødsı. 3 pism. a) zákona č. 420/2004 sb.)
Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění:Neuvádi se.
Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění:
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,01 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 6,47 %
o) podíl zastavcnćho majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %

Komentář:Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč.Celkový objem dlouhodobých závazků činí 0,00 Kč,

Výrok dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 42012004 Sb., v platném znění: ı
I Dluh územního celku nepřekročil 60% průměrujeho příjmů Za poslední 4 rozpočtove roky.

Český Šternberk 11052022
Pod is kontrolorů.: I x: A
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Bc. Marie Milanovičová



Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledkupřezkoumání hospodaření, přičemž konečným Zněnírn Zprávy se Stává okamžikem marnéhouplynutí lhůty Stanovené v § 6 odst. l písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., k podání písemnéhostanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Zpráva obsahuje výsledkykonečného i dílčího přezkoumání.
Návrh Zprávy se vyhotovuje ve dvou stejnopiseeh. Stejnopis č. 2 Se předává StatutárnímuZástupci přezkoumávaného Subjektu a stejnopis č. 1 Se zakládá do příslušného Spisu územníhocelku vedeného Odborem interního auditu a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje.
S obsahem návrhu Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření městyse o počtu 8 Stran bylaseznámena a stejnopis č. 2 převzala, paní lng. Iveta Bártová, starostka městyse. Dále Starostkaměstyse převzala v elektronické podobě nepodepsanou zprávu o výsledku přezkoumáníhospodaření městyse Český Šternberk ve Strojové čitełne'm formátu PDF pro naplněníustanovení § 4 Zákona č. 99/2019 Sb.

Ing. lveta Bártová v vstarostka městyse Ceský Sternberk

Rozdělovník:
Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal

1 l x Krajský úřad Středočeského kraje Be. Jaroslav Petrák
2 1 x městys Český Šternberk Ing Iveta Bártová

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je Současně i návrhem Zprávy o výsledkupřezkoumání hospodaření, přičemž konečným Zněním Zprávy se Stává okamžikem .man-něhouplynutí lhůty stanovené v §_ 6 odst. l písm. d) Zákona č. 420/2004 Sb., k podání písemnéhostanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Zpráva Obsahuje výsledkykonečného i dílčího přezkoumání.
Návrh Zprávy se vyhotovuje ve dvou stejnopiseclı. Stejnopis č. 2 Se předává statutárnímuzástupci přezkoumávaného subjektu a Stejnopis č. 1 se Zakládá do příslušného spisu územníhocelku vedeného Odborem interního auditu a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje.
S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření městyse o počtu 8 Stran bylaseznámena a stejnopis č. 2 převzala, paní lng. Iveta Bártová, starostka městyse. Dále Starostkaměstyse převzala v elektronické podobě nepodepsanou zprávu o výsledku přezkoumáníhospodaření městyse Český Šternberk ve Strojově čitelne'm formátu PDF pro naplněníustanovení § 4 Zákona č. 99/2019 Sb.

Ing. Iveta Bártová _ _Starostka městyse Český Šternberk VŠ\ i?
Rozdělovník:

Stjjnopís Počet výtisků Předáno Převzal
l l x Krajský úřad Středočeského kraje Bo. Jaroslav Petrák
2 1 x městys Český Šternberk Ing Iveta Bártová


